Di sana ia gunakan kesempatan untuk

3
Nama lengkapnya H. Ahmad Mawardi bin H. Arifin, sejak muda aktif berkiprah dalam

even-even MTQ baik tingkat Kabupaten dan tingkat Provinsi dan sering dipercaya menjadi Dewan

Hakim MTQ tingkat Provinsi. Wafat 2 Maret 2015 M / 11 Jumadil Awal 1436 H

4
Tim Riyadhus Shibyan, Mutiara-Muitara Indah Dari Bantaran Kali Amandit (Kumpulan

Biografi Qari/Qariah Hulu Sungai Selatan), (Kandangan:Sahabat, 2015) h.